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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703202W

2. Data e Regjistrimit 28/03/1994
3. Emri i Subjektit VIVAL.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/199410/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele NOVOSELE FITORE 

113.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 113.000,00

9. Objekti i aktivitetit Zenie,grumbullim, perpunim te prodhimeve te detit, 
lumenjve e kenetave(peshk,ngjale, molusqe, krustace e fruta 
deti).Zenie, grumbullim, perpunim i bretkosave, kerminjve, e 
kerpudhave etj. Zhvillon tregeti me pakice e shumice, 
import-eksport  te cdo lloj prodhimi bujqesor, blegtoral dhe 
industriale, etj
Sanxho Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2018                Deri: 02/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonShakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 28.250,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimShakaj



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 28.250,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhuljetaShakaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 28.250,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElcaShakaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 28.250,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVAL.
E-Mail: shakajbeso@gmail.com  
Telefon:  0682020593 

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037916-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1994

Numri i Vendimit:3085, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 28.03.1994 Emri i Subjektit: VIVAL Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 10.03.1994 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Vlore, Novosele. Kapitali: 
113.000.000 leke Objekti: Respektimi i ekulibrit ekologjik, permiresimi i zenies se peshkut 
ne det, liqene, lumenj, grumbullimi dhe shitja e peshkut, te detit, liqeneve, permiresimi i 
punes dhe grumbullimin dhe seleksionimin e bretkocave ne ujerat e ndenjua, tregtimi i 
kerminjve te pyjeve, fushave, dhe kodrave, tregtimi i te gjithe prodhimeve te natyres, si: 



3

karkaleca, kerpudha, etj. Perfaqesuesit Ligjor: Kanan Shakaj Ortaket: Kanan Shakaj, 
Nikolla Fabrittis.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (39).pdf

2. 03/12
/1996

Numri i Vendimit:3085/0, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Nicola Fabrittis perfaqesues i ortakut Viviimport srl nga kjo shoqeri dhe 
transferimi i kuotes se kapitalit z. Kanan Shakaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (39).pdf

3. 06/11
/2006

Numri i Vendimit:3085/2, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri zoterojne: Andon Shakaj, Agim Shakaj, Hasan Shakaj, Kanan Shakaj 
me nga 25% te kuotave te kapitalit. Administrator emerohet z. Agim Shakaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (39).pdf

4. 05/02
/2007

Numri i Vendimit:3085/3, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri zoterojne: Agim SHakaj 50% baraz me 56.500.000 leke. Andon Shakaj 
25% baraz me 28.250.000 leke. Kanan Shakaj 25% te kuotave baraz me 28.250.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (39).pdf

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142981-06-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "113.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.130.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Respektimi i ekulibrit ekologjik, permiresimi i zenies se peshkut ne 
det, liqene, lumenj, grumbullimi dhe shitja e peshkut, te detit, liqeneve, permiresimi i punes 
dhe grumbullimin dhe seleksionimin e bretkocave ne ujerat e ndenjua, tregtimi i kerminjve 
te pyjeve, fushave, dhe kodrave, tregtimi i te gjithe prodhimeve te natyres, si: karkaleca, 
kerpudha, etj.")          u be            ("grumbullim, perpunim te prodhimeve te detit, 
lumenjve e kenetave, shitje me pakice shumice, imp-eksp")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         FITORE;         
Fitore, Furgon, Mercedes Benz  VL 8740B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("56.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kanan Shakaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("28.250,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE37CFE-A1A7-4699-AAE2-31C285F664D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE37CFE-A1A7-4699-AAE2-31C285F664D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE37CFE-A1A7-4699-AAE2-31C285F664D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE37CFE-A1A7-4699-AAE2-31C285F664D8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Shakaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("28.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164902-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450097-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje  adrese sekondare
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682020593")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         FITORE;         
Fitore, Furgon, Mercedes Benz  VL 8740B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856533-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "10/03/2024"         
Objekti ishte            ("grumbullim, perpunim te prodhimeve te detit, lumenjve e kenetave, 
shitje me pakice shumice, imp-eksp")          u be            ("Zenie,grumbullim, perpunim te 
prodhimeve te detit, lumenjve e kenetave(peshk,ngjale, molusqe, krustace e fruta 
deti).Zenie, grumbullim, perpunim i bretkosave, kerminjve, e kerpudhave etj. 
Zhvillon tregeti me pakice e shumice, import-eksport  te cdo lloj prodhimi bujqesor, 
blegtoral dhe industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shakaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D194335-4D3F-4F47-944D-3512A32ABB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18090D99-CDC1-4F4B-886E-E55BE85BF537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5523AC0A-53DF-4749-97DB-5F1C842A2C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6240CAA2-086E-43F4-B438-78EF2FA233CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CBD6F3-A37C-4332-A24D-80CE5237E473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF68765F-F488-4005-8E8D-87486DA48294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB565D74-5FE8-4A08-9568-E54FFCC36B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A125A5F-B9DB-4C21-96D3-58BFE89BBB33
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Nga Data ishte                      ("06/11/2006")            u be              ("22/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928681-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 06.11.2012, per transferimin 
nepermjet shitjes te 25% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 06.11.2012, per miratimin e transferimt te 25% te 
kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elca Shakaj")                      Numri i aksioneve "28.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "28.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kanan Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226131-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.10.2013 ku ehste vedosur : Transferimi i kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes . 
Depozitimi i kontrates jo noteriale date 18.10.2013 .Depozitimi i vertetitmit nga (RBS) Nr. 
D-400-041-326 date 30.10.2013 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhuljeta Shakaj")                      Numri i aksioneve 
"28.250,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "28.250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.500.000,00")            u be              ("28.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shakaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.500,00")            u be              ("28.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28AF6FA-AF55-4230-A699-6AE6104D8625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C8FCF5-AAA9-43BC-98C1-91F1072A6D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23248EB6-2DA6-4C6E-9B00-B9DB09CDDDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700EBDC2-A212-42AF-993F-103875E15942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C7DE57-50E3-4A02-B0CF-82A141151D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174EFEB9-200C-436B-B098-5950EFCCAFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0649D0AE-1A8A-427B-85D3-6C012E3F5107
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335933-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 14.01.2014, ku eshte 
vendosur: Shitja e 25% te kuotave te Andon Shakaj ne favor te Mujo Shakaj. Depozitim i 
Kontrate Shitje Kuotash, date 14.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mujo Shakaj")                      Numri i aksioneve "28.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "28.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andon Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579918-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823539-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-840531-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 350 Regj., datë 23.01.2015 "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Gjyqësore “Power 
and Justice” shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore Mujo Shakaj, në vlerën prej 25% që ai zotëron 
si ortak i shoqërisë “Vival”, me NIPT J66703202W. Aksionet e palës debitore duhet të 
qëndrojnë në sekuestro deri në shlyerjen e plotë të detyrimit të mbetur në masën prej 9 
994525 lekë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7ECEF4-0A2C-4500-91E5-999D7B38E82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5F0055-17DB-4C74-B1D0-4975EB711A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495FC115-9DF1-4622-84BF-886D3E8FE7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51875895-5AB9-4B8F-971F-1A9D6F889C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A7260-F72D-4809-BA21-42EF57B5F9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F8970-FBE3-4A33-B4C9-77DD46B4AB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F90A8E-A4C4-443F-8E0A-86C073A2143A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2622D7-0F44-4058-BCF8-9311E38809B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5BF861-C81D-4121-828D-15532373CB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD63BF0-310F-4DB4-9C9B-3714FEABB49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA5F55F-C136-46F8-8D1F-9A1C734C88C7
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Lista e Dokumenteve:

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070340-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.350 Regj,  datë  25.05.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore “Power and Justice”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Konfirmimin 
e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore Mujo Shakaj, në vlerën 
prej 25% që ai zotëron si ortak i shoqërisë “Vival”, me NIPT- J66703202W duke 
ndryshuar masen e detyrimit. Aksionet e palës debitore duhet të qëndrojnë në sekuestro 
deri në shlyerjen e plotë të detyrimit te mbetur.

Lista e Dokumenteve:

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107386-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183644-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463209-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 350 Regj. daet 14.12.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Power & Justice" sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 11349 
Prot. date 15.12.2015, per heqjen e mases se sekuestros mbi aksionet e pales dorezanese 
Mujo Shakaj ne vleren prej 25 % qe ai zoteron si ortak i shoqerise "Vival", me NUIS 
(NIPT) J66703202W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F772B-9CDC-46C3-9C47-1BF818632012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F772B-9CDC-46C3-9C47-1BF818632012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3220FA1E-7B17-4B31-9266-9030AB567441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C8E7A-0160-4B21-9080-5220DD7D062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393EDE1-7345-42BB-9E7A-7CAFB4847308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D53130-1325-408C-9877-A3B601E1574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCF3CC6-A23D-41A1-BFB1-52AC61798C76
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09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805338-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857387-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-536161-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.10.2017, ku është vendosur: Largimin e Z.Agim Shakaj nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Kanan Shakaj si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kanan Shakaj")                      Nga data 
"29/10/2017             Ne daten "29/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Agim Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547839-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B369BD5-D74A-40BE-84E3-59EEE12874F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D3A737-C414-4310-AFBC-92463EFD874D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C009BD0-631F-46BF-9389-ABDBA2BBF32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218017CE-B6C2-4209-982C-D39E5A6872E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA73DC-613F-403B-A7D9-2F9CB4AC78C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF92B2-5892-4CD5-94F5-319383AE0926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF92B2-5892-4CD5-94F5-319383AE0926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF49E82-6A36-4F7D-B787-31A2771AA663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF254FF6-6594-4C71-8C33-D622FDE72F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF313072-C54B-43C7-880D-D683B104BD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46B44D4-CD92-411A-AFF6-EA42A870DC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C1BC1-2EAB-411B-B45D-F79CABD1C492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A255AE1-6CA1-43B2-9A8D-30DFE8895DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A255AE1-6CA1-43B2-9A8D-30DFE8895DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057DD64F-484A-466E-AB18-98CBA2FEF557
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550743-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr. 02., datë 25.10.2017 të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 25% të 
kuotave të ortakut Z. Mujo Shakaj që zotëron në shoqërinë " VIVAL." sh.p.k.   2- 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 25.10.2017 ndërmjet palës  dhuruese 
Z. Mujo Shakaj me palën pranuese Z. Andon Shakaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Shakaj")                      Numri i aksioneve "28.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "28.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mujo Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-574940-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 24.11.2017 per miratimin e 
kerkeses per dhurimin e 25% te kuotave nga Andon Shakaj ne favor te z. Besmir Shakaj. 
Administrator do te vazhdoje te jete z. Kanan Shakaj.Kontrate e dhurimit te kuotave date 
24.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Shakaj")                      Numri i aksioneve "28.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "28.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andon Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725118-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13, date 30.03.2018, ku eshte 
vendosur zevendesimi i z.Kanan Shakaj me z.Besmir Shakaj si administrator i ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40279FE0-36F9-423E-9911-174C6395ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB826FD1-854B-49EC-9F6D-1D648BF0CECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7857D46F-83AE-4181-9758-365962BCC69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DD48A4-879D-4F85-84C3-5A2205F9A7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A06009-8572-4C17-AA19-AEBFD8C0E3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AD2063-2D9F-402E-94F0-15B72159BFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D73316-64BA-4F6F-A892-D9C3272A6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C3C667-EC42-46F2-9E83-F1A2447E6E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C3147-8C8D-405F-BA35-A11F01697B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD109581-EF70-45B6-80F9-B28748114E9B
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eshte shtuar administratori:            ("Besmir Shakaj")                      Nga data 
"30/03/2018             Ne daten "30/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Kanan Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890314-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022999-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.12.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Besmir Shakaj dhe emerimi i Sanxho Shakaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shakajbeso@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanxho Shakaj")                      Nga data 
"02/12/2018             Ne daten "02/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Besmir Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260854-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:11.07.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 25% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Besmir Shakaj në favor të z. Andon Shakaj. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, 
date:11.07.2019.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Shakaj")                      Numri i aksioneve "28.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "28.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E6E816-7601-4C92-B842-988A001F9C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1618D24-FC8A-4471-8F84-312E86A3EF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14707240-3965-429E-863C-671CCC15915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849DC99-FCC4-4720-B76B-91E8458402BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B643CF8B-6451-4BFA-A5F1-2F30777C74D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DCAAD-1485-413E-ADC2-AA05D86BDB50
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269483-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vival va fp2018 vule.pdf
vival Pasqyra financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VIVAL 2018.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres VIVAL 2018.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558135-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
va vivial 30.06.pdf
vival  Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx
vival  Pasqyra e performances  2019.xlsx
vival pf 2019-compresso.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737684-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vival  pf 2020 PF.xlsx
vival va 2020[7898].pdf
vival  pf 2020 PASH.xlsx
vival pf 2020_compressed.pdf

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788713-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.09.2021 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 22.09.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952990-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDEA5B9-047E-40CB-8D3A-4B7A8F390F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9A6833-0769-4756-A206-EDC48F63590A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968A1D50-F473-4756-B6FD-AE137B24D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C673C-C6FE-412E-95AA-262E1D428356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09809EE2-51BE-4BF9-8391-10A02E92500E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E973633-02CF-469C-9AE2-A8D4AE11D775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C87EB-8B42-41D0-A5F8-27E5FEC6C80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059627D-8DF8-44F2-BF9D-9624464A8F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B86B9E9-60F7-400D-B2E4-0F2EE21A2386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819F3FAC-5756-43CB-BC8B-7FB627C53EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36643177-F60C-4AE0-8808-BD601F97B51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D100C53-9581-40BD-BE14-3B7C817EE6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9AD7E0-9D29-4204-ACBE-902B4CAEAB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264B92BC-9147-4BB0-AC3C-B9F76BC70617
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
vival  pf 2021 formati i ri pf.xlsx
vival pf 2021_compressed.pdf
vival va pf2021.pdf
vival  pf 2021 formati i ri pash.xlsx

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002769-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 183 Prot, datë  12.01.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e barres siguruese”,  ardhur nga Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: 
Vendosja e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “VIVAL”, pajisur me 
NUIS (NIPT) J66703202W, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2235CC-7979-45C6-A65E-3BECAD0E8E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD7FA58-2D84-4D1A-86D9-29268F7AE62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C303863-2728-4905-9D12-5F24DCCA0F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D447B4-7B5B-49C3-A771-423B078769C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89AE5A7-D1FA-4517-95A2-E6A3FDCCF90D

